
"2015 - AÑO DEL BICENTENARIO DEL CONGRESO DE LOS PUEBLOS LIBRES"

Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

BUENOSAIRES, 07 JUL 2015

VISTO el Expediente N0 1-0047-0000-5898-15-7 del Registro de esta

Administración Nacional; y

CONSIDERANDO:

Que la tramitación de los expedientes enunciados en el Anexo

1 de la presente Disposición, fueron desistidas fehacientemente por las parte inter:-esada,

su representante legal o apoderada.

Que dicho desistimiento importa la clausura de los actuados en el estado en

que se hallen, conforme a lo establecido en los Artículos N° 66 Y 67 del Decreto N°

1.759(72 (t.o. 1991).

Que el Departamento de Despacho ha tomado la intervención de su

competencia.

Que la Dirección General de Asuntos Jurídicos ha tomado la intervenCión de

su competencia.

Que se actúa en virtud de las facultades conferidas por los Decretos N°

1490(92 Y1886(14.

Por ello;

EL ADMINISTRADOR NACIONAL DE LA ADMINISTRACION NACIONAL DE

MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGIA MÉDICA

DISPONE:



"2015 - AÑO DEL BICENTENARIO DEL CONGRESO DE LOS PUEBLOS LIBRES"

Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

541 9

ARTICULO 10. - Declárase la conclusión por desistimiento de los Expedientes
I

mencionados en el Anexo I de la presente Disposición, que forma parte integra"1 de la

misma.

ARTICULO 20.- Dispónese el archivo de los Expedientes mencionados en el Anexo,I de la

presente Disposición, que forma parte integral de la misma.

ARTICULO

haciéndose

archivese.

30.- Regístrese; por Mesa de Entradas notifíquese a los interesados

entrega de la copia autenticada de la presente Disposición. CUlPlidO,

EXPEOIENTE N° 1-0047-0000-5898-15-7

DISPOSICION NO
AM

,

Ing.ROG
Aamlnlatnlidor NacIonal

A,N.IlIl.A.'1'.

2



Mini.~terio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

EXPEDIENTE N°

"2015 - AÑO DEL BICENTENARIO DEL CONGRESO DE LOS PUEBLOS LIBRES"

ANEXO 1

LABORATORIO

1-0047 -0000-2843-12-1 ANDINA REAL DE ARGENTINA S.C.S .
.
1-0047 -0000-3157-14-2 ASTRAZENECA S.A.

1-0047-0000-13718-13-0 ASTRAZENECA S.A .
.

1'004 7-0000-14256-13-0 ASTRAZENECA S.A.

1-0047-0000-21339-09-9 ASTRAZENECA S.A.
,
1-0047-0000-20251-09-7 ASTRAZENECA S.A.

.

1-0047-0000-6211-13-5 ASTRAZENECA S.A.

1-0047-0000-21674-12-5 APOTEX S.A.

1-0047-0000-21673-12-1 APOTEX S.A.

1-0047-0000-21672-12-8 APOTEX S.A.

1-0047-0000-5737-11-3 AUSTRAL S.A.

1-0047-0000-2338-12-8 AUSTRAL S.A.

1-0047-0000-9123-04-1 ALTANA PHARMA S.A.

1-0047-0000-15817-09-3 BAUSCH & LOMB ARGENTINA S.R.L.

•
1-0047-0000-6606-12-9 BERNARDO LEW E HIJOS S.R.L.

1-0047-0000-6602-12-4 BERNARDO LEW E HIJOS S.R.L.
,
1-0047-1110-448-12-1 BRISTOL-MYERS SQUIBB ARGENTINA S.R.L.

1-0047-0000-17950-06-9 BRISTOL-MYERS SQUIBB ARGENTINA S.R.L.

1-0047-0000-9537-05-2 BRISTOL-MYERS SQUIBB ARGENTINA S.R.L.

3

,
I

I
I
i¡
I

I
\



"2015 - AÑO DEL BICENTENARIO DEL CONGRESO DE LOS PUEBLOS LIBRES"

Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e lnstitutos

A.N.M.A.T

I
I

I,
I
/

1,0047-0000-21440-12-6 BIOTOSCANA FARMAS.A.

1-0047-0000-9551-07-3 BIOTENK S.A.

1-0047-0000-1670-11-5 BENITOL S.A.C.L

1"0047-0000-11584-10-9 BAYERS.A.

1'0047-0000-8649-12-0 CRAVERI SALC.
•

1-0047-1110-374-13-7 CASASCO SALC.
1•
1-0047-0000-14434-14-7 DUNCAN S.A ..
1-0047-0000-14435-14-0 DUNCAN S.A.

1-0047-0000-15718-08-1 DUNCAN S.A.

1-0047-0000-6087-07-2 DR. LAZARY CIA. S.A.

1-0047-0000-17172-05-1 DR. LAZARY CIA. S.A.

1-0047-0000-61-12-7 DOSA S.A.

1-0047-0000-6392-12-9 DRIBURG COMPANY S.A.

1-0047-1110-165-12-3 ELEA S.A.C.LF. YA.

1-0047-1110-605-12-3 ELEA S.A.C.LF. YA.

1-0047-0000-20598-11-5 ELEA S.A.C.LF. YA.

1-0047-0000-5014-11-5 ELEA S.A.C.LF. YA.

1-0047-0000-711-12-2 ELEA S.A.C.LF. YA.

I
11-0047-0000-5927-12-1 ELEA S.A.C.LF. YA.

1-0047-0000-20597-11-1 ELEA S.A.C.LF. YA.. I

1-0047-0000-19325-11-7 ELEA S.A.C.LF. YA. I
.~

/
4

.~~
\

-



I'6Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

"2015 - AÑO DEL BICENTENARIO DEL CONGRESO DE lOS PUEBLOS LIBR,ES"

,
1-0047 -0000-100 1-11-4 ELEA S.A.C.LF. YA.,
1-0047-0000-755-11-3 ELEA S.A.C.LF. YA.,

,
1-0047 -0000-21932-11-4 ELEA S.A.C.LF. YA.,
1-0047-0000-20595-11-4 ELEA S.A.C.LF. YA ..

1.0047-0000-19323-11-1 ELEA S.A.C.LF. YA.
I
•
1-0047-0000-11238-11-6 ELEA S.A.C.LF. YA.

I ELEA S.A.C.LF. YA.1.0047-0000-18635-09-3,
1-0047-0000-22304-10-1 ELEA S.A.C.LF. YA.,
1-0047-0000-20592-11-3 ELEA S.A.C.LF. YA.
,
1-0047 -0000-19742-09-9 ELEA S.A.C.LF. YA.,
1-0047-0000-19484-08-6 ELEA S.A.C.LF. YA.,
,
1-0047-0000-20348-08-1 ELEA S.A.C.LF. YA.,
1-0047-0000-19326-11-0 ELEA S.A.C.LF. YA.,

1-0047 -0000-19139-11-5 ELEA S.A.C.LF. YA.,
•1-0047 -0000-9542-08-4 ELEA S.A.C.LF. YA.
,
1-0047-0000-17730-11-2 ELEA S.A.C.LF. YA.,

1-0047-0000-1820-12-5 ELEA S.A.C.LF. YA.,
•1-0047-0000-22401-09-8 ELEA S.A.C.LF. YA.

1-0047-0000-2673-11-2 ELEA S.A.C.LF. YA.

1-0047-0000-23796-12-1 EL! L!LLY INTERAMERICA INC. SUCo
ARGENTINA

,
1-0047-0000-22608-12-4 GP PHARM S.A.

S

I c\ (I ?'
I



"2015 - AÑO DEL BICENTENARIO DEL CONGRESO DE LOS PUEBLOS LIBRES"

Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T.
1-0047-0000-13378-01-1 GOBBI NOVAG S.A.

1-0047-0000-13289-09-7 GLENMARK GENERICS S.A.

1-0047-0000-6133-09-4 GEMINIS FARMACEUTICA S.A.

1-0047-0000-22310-08-1 GADOR S.A .
.

1-0047-0000-22449-10-1 GADOR S.A.

1-0047-0000-9013-13-0 GENOMMA LABORATORIES ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-12742-08-2 INTERBELLE COSMETICS S.A.

1-0047-0000-22232-09-4 INST. SEROTERAPICO ARGENTINO SALC.

1-0047-0000-19130-09-4 INMUNOLAB S.A.

1-0047-0000-7678-08-2 IVAX ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-12693-13-7 IVAX ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-8720-11-2 IVAX ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-6882-12-1 IVAX ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-10905-11-3 IVAX ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-21886-12-8 IVAX ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-11233-13-1 JUSTESA IMAGEN ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-15814-09-2 KILAB S.R.L.

EXPEDIENTE NO1-0047-0000-5898-15-7

DISPOSICION NO
AM

6


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

